АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
24.03.2017                                                                                                           №18-р
	О внесении дополнения в приложение к распоряжению от 18.01.2017 №3-р «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджетов»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Дополнить приложение к распоряжению администрации от 18.01.2017 №3-р «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджетов» строкой следующего содержания:
	Код бюджетной классификации доходов Российской Федерации
	Наименование кода бюджетной классификации доходов Российской Федерации

	033 2 02 29999 13 7246 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (Субсидии на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках государственной программы «Дорожное хозяйство Владимирской области на 2014-2025 годы»)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста, финансиста.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 24 марта 2017 года.
Глава местной администрации                                                  А.В. Софронов